БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от    17.12.2021 года                                                                                 №20
с. Боровлянка

О повестке дня тридцать первой сессии

Боровлянского сельского Совета

депутатов  седьмого созыва

          На основании статьи 17 Регламента Боровлянский сельский Совет депутатов решил:

         Утвердить следующую повестку дня для 31 сессии Боровлянского сельского Совета депутатов

1) Об утверждении повестки дня.

Докладчик: Секретарь Совета депутатов – Е.А.Кротова
2) Об утверждении положения «О порядке назначений и проведения опроса граждан на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края».

Докладчик: депутат – Цепелев А.Ф.
3) О внесении изменений и дополнений в Устав.
Докладчик: глава сельсовета – В.Е.Фомин
4) О даче согласия на приобретение в муниципальную собственность объектов движимого имущества
Докладчик: депутат – Кузьмина С.А.

5) Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования  Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края за 9 месяцев 2021 год

Докладчик: депутат – Фомина Т.А.

6) Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

Докладчик: депутат – Кузьмина С.А.

Глава  Боровлянского сельсовета

    В.Е.Фомин